
- . - ......-. ^ii_».J

L'Estensore

(Federica De luliis)

L'Istruttore

(Dott.ssa Luùia Dei Grosso)

II Dirigente Amministrativo

(D tt. ssa. Lucia pe\ Grosso)

Agenzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

DETERMINAZIONE N. 56 DEL 2 7 GiU. 2017

OGGETTO:

Revisore Legale/Liquidazione compenso professionale per le attività svolte nel I Semestre 2017 dal

Dott. Antonio Bizzarri.

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella

specifica sezione "Albo on-line" in data * ' °'»■ 2017 (Legge n. 69 del 18.06.2009)

il Dirigente Ammi istrativo

(Dolissa Cucia)

2 7 SiU. 2017
_a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale diII giorno

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 dei 21

luglio 2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672

del 03 novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la L.R. del 14 marzo 2000 n. 25: "Organizzazione del comparto sistemi informativi e telematici" e

smi ed in particolare:

• l'art. 11 che tra gli organi prevede il revisore Legale;

• l'art. 14, comma 1 che dispone che la revisione legale dell'Agenzia è affidata ad un Revisore

nominato dal Consiglio regionale con le modalità di cui al comma 1-bis dell'articolo 5 della legge

regionale 24 marzo 2009, n. 4: "Principi generali in materia di riordino degli Enti regionali";

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 30 del 17.07.2016 (Prot ARIT n. 1609 del

18/07/2016) relativo alla nomina del Revisore Legate dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e !a Telematica

(ARIT);

DATO ATTO della nomina del Dott. Antonio Bizzarri quale Revisore Legale dell'Agenzia;

DATO ATTO che il suddetto Decreto recita: "al nominato compete un compenso lordo annuo

determinato in misura pari al compenso massimo spettante, secondo la disciplina statale, ai revisori dei conti

degli enti locali in ragione dell'appartenenza degli stessi alla fascia demografica più elevata, decurtato dei 10%

ai sensi dell'ari. 6, comma 3, del decreto legge 31 maggio 2010, n. 78 (Misure urgenti in materia di

stabilizzazione finanziaria e di competitivita economica) convertito con modificazioni dalla legge 30 luglio 2010,

n. 122, ai netto dell'IVA e dei contributi previdenziali posti a carico dell'Agenzia da disposizioni di legge. Al



-•"'-

medesimo è riconosciuto il rimborso delle spese di viaggio debitamente documentate, nella misura stabilita in

apposito regolamento interno dell'Agenzia da adottare secondo le disposizioni di legge. ";

VISTA la fattura n. 4_17 del 26.06.2017 rimessa dal Dott. Antonio Bizzarri per le attività svolte nel I

semestre 2017, per un importo totale di euro 11.216,17 (undicimiladuecentosedici/17), IVA inclusa;

VISTA la nota trasmessa dal Dott. Antonio Bizzarri acquisita agli atti con prot. n. 976 del 13.06.2017;

RISCONTRATA la regolarità della fattura;

RISCONTRATA la regolarità delle prestazioni effettuate;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle fatture sopra indicate;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata

trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del

25.07.2001 e n. 78 del 5.02.2007;

DETERMINA

1. di dichiarare che la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

costituendone anche motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare Revisore Legale dell'Agenzia, Dott. Antonio Bizzarri i compensi relativi al I

semestre 2017, per un ammontare complessivo pari ad 11.216,17 (undicimiladuecentosedici/17),

IVA inclusa in riferimento alla fattura n. 4_17 del 26.06.2017 acquisita al prot. ARIT n. 1085 del

27.06.2017;

3. di porre quale riferimento contabile della suddetta spesa il capitolo 10 "Compensi per i componenti

del Collegio dei revisori dei Conti" sul cap. 10 del Bilanciodi Previsione finanziario 2017-2019;


